alia (73) 04.373, 04.373, 04.373, 04.373, 04.373, 04.373, 04.373, 04.373, 04.374, 04.374, 04.374, 04.374, 04.374, 04.374, 04.374, 04.374, 04.374, 04.374, 04.374, 04.374, 04.374, 04.375, 04.375, 04.375, 04.375, 04.376, 04.376, 04.377, 04.377, 04.377, 04.377, 04.377, 04.377, 04.377, 04.377, 04.377, 04.377, 04.378, 04.378, 04.379, 04.380, 04.380, 04.380, 04.380, 04.380, 04.380, 04.380, 04.380, 04.380, 04.381, 04.381, 04.382, 04.384, 04.384, 04.384, 04.384, 04.384, 04.384, 04.385, 04.385, 04.385, 04.385, 04.385, 04.385, 04.385, 04.385, 04.388, 04.393, 04.393, 04.394, 04.394, 04.394, 04.394

04.381 tingit. Quae in et exeunt, duas formas habent: alia enim ab indicatiuo ueniunt, ut misereor miseret; **alia** a se oriuntur, ut pudet, taedet, paenitet, libet. Qualitas uerborum etiam in formis est constituta
04.384 seruant, ut misereor, reminiscor; alia datiu, ut maledico, suadeo; alia accusatiui, ut accuso, inuoco; **alia** ablatiu, ut abscedo, auertor; alia septimi casus, ut fruor, potior. Omnia uerba modi indicatiui
04.378 malis, congruus paribus; alia accusatiuum, sed figurate, ut exosus bella, <04.378> praescius futura; **alia** ablatiuum, ut secundus a Romulo, alter a Sylla; alia septimum casum, ut dignus munere, mactu
04.384 rum alia genetiui casus formulam seruant, ut misereor, reminiscor; alia datiu, ut maledico, suadeo; **alia** accusatiui, ut accuso, inuoco; alia ablatiu, ut abscedo, auertor; alia septimi casus, ut fruor, poti
04.377 sum trahunt, ut ignarus belli, 'securus amorum'; alia datiuum, ut inimicus malis, congruus paribus; **alia** accusatiuum, sed figurate, ut exosus bella, <04.378> praescius futura; alia ablatiuum, ut secun
04.374 primus de multis, de duobus prior dicitur, sicut de duobus alterum dicimus, de multis alium. Sunt **alia** ad aliquid dicta, ut pater, frater; alia ad aliquid qualiter se habentia, ut dexter, sinister: haec et c
H04.380 ut cuias <04.380> nostras, cuiates nostrates; alia ordinis, ut quotus, totus; alia numeri, ut quot, tot; **alia** ad aliquid finita, ut meus, tuus, **suus**; haec etiam possessiua dicuntur; alia ad aliquid infinita, ut
K04.380 tus, totus; alia numeri, ut quot, tot [**sed si per d scribatur, pronomen personale est; si per t, numeri**]; **alia** ad aliquid finita, ut meus, tuus, **illius**; haec etiam possessiua dicuntur; alia ad aliquid infinita [**q**
H04.380 alia numeri, ut quot, tot; alia ad aliquid finita, ut meus, tuus, **suus**; haec etiam possessiua dicuntur; **alia** ad aliquid infinita, ut cuius, cuium. Sunt item alia qualitatis, ut qualis, talis; alia quantitatis
K04.380 ale est; si per t, numeri]; alia ad aliquid finita, ut meus, tuus, **illius**; haec etiam possessiua dicuntur; **alia** ad aliquid infinita [**quae nec personam nec locum nec tempus designant**], ut cuius, cuium.
04.374 icitur, sicut de duobus alterum dicimus, de multis alium. Sunt alia ad aliquid dicta, ut pater, frater; **alia** ad aliquid qualiter se habentia, ut dexter, sinister: haec et comparatiuum gradum admittunt, ut d
04.384 llum. Sunt uerba praeterea, quorum alia genetiui casus formulam seruant, ut misereor, reminiscor; **alia** datiu, ut maledico, suadeo; alia accusatiui, ut accuso, inuoco; alia ablatiu, ut abscedo, auertor;
04.377 Sunt praeterea nomina, quorum alia genetiui casus formulam seruant, ut ignarus belli, 'securus amorum'; **alia** datiuum, ut inimicus malis, congruus paribus; alia accusatiuum, sed figurate, ut exosus bella,
04.380 t cuius, cuium. Sunt item alia qualitatis, ut qualis, talis; alia quantitatis, ut quantus, tantus. Sunt **alia** demonstratiua, quae rem praesentem notant, ut hic haec hoc; alia relatiua, quae rem absentem s
H04.373 a, mare; alia incorporalia, ut pietas, iustitia, dignitas. Alia sunt primae positionis, ut mons, schola; **alia** deriuatiua, ut montanus, scholasticus; alia **diminutiua**, ut monticulus, scholasticulus. **Diminuti**
K04.373 a, mare; alia incorporalia, ut pietas, iustitia, dignitas. Alia sunt primae positionis, ut mons, schola; **alia** deriuatiua, ut montanus, scholasticus; alia **deminutiua**, ut monticulus, scholasticulus. **Deminuti**
H04.376 ec in totum fixa nec in totum mobilia, ut draco dracaena, leo leaena, gallus gallina, rex regina. Sunt **alia** **diminutiua**, quae non seruant genera, quae ex nominibus primae positionis acceperunt, ut scutu
K04.376 ec in totum fixa nec in totum mobilia, ut draco dracaena, leo leaena, gallus gallina, rex regina. Sunt **alia** **deminutiua**, quae non seruant genera, quae ex nominibus primae positionis acceperunt, ut scut
H04.373 , dignitas. Alia sunt primae positionis, ut mons, schola; alia deriuatiua, ut montanus, scholasticus; **alia** **diminutiua**, ut monticulus, scholasticulus. **Diminutiuum** tres sunt gradus; quorum forma qua
K04.373 , dignitas. Alia sunt primae positionis, ut mons, schola; alia deriuatiua, ut montanus, scholasticus; **alia** **deminutiua**, ut monticulus, scholasticulus. **Deminutiuum** tres sunt gradus; quorum forma qua
04.377 us 'oratore magistro utor'. Sunt autem formae casuales sex, ex quibus sunt nomina alia monoptota, **alia** diptota, alia triptota, alia tetraptota, alia pentaptota, alia hexaptota. Sunt praeter haec aptota, qu
04.381 c ab indicatiuo oriuntur, ut lego legitur, contingo contingit. Quae in et exeunt, duas formas habent: **alia** enim ab indicatiuo ueniunt, ut misereor miseret; alia a se oriuntur, ut pudet, taedet, paenitet, lib
H04.373 tantur, ut C. P., aut binis, ut Cn., aut ternis, ut Sex. Appellatiuum nominum species multae sunt. **Alia** enim sunt corporalia, ut homo, terra, mare; alia incorporalia, ut pietas, iustitia, dignitas. Alia
K04.373 otantur, ut G. P., aut binis, ut Gn., aut ternis, ut Sex. Appellatiuum nominum species multae sunt. **Alia** enim sunt corporalia, ut homo, terra, mare; alia incorporalia, ut pietas, iustitia, dignitas. Alia
04.374 dexterior, sinisterior. Sunt alia generalia, ut corpus, animal; alia specialia, ut lapis, homo, lignum; **alia** facta de uerbo, ut doctor, lector; alia participiis similia, ut demens, sapiens, potens; alia uerbis
04.374 habentia, ut dexter, sinister: haec et comparatiuum gradum admittunt, ut dexterior, sinisterior. Sunt **alia** generalia, ut corpus, animal; alia specialia, ut lapis, homo, lignum; alia facta de uerbo, ut docto
04.384 uiunt: datiuo, ut libet mihi tibi illi; accusatiuo, ut decet me te illum. Sunt uerba praeterea, quorum **alia** genetiui casus formulam seruant, ut misereor, reminiscor; alia datiu, ut maledico, suadeo; alia
04.377 uel ab hac dicione. Item per ceteros casus nomina multa deficiunt. Sunt praeterea nomina, quorum **alia** genetiui casus formulam trahunt, ut ignarus belli, 'securus amorum'; alia datiuum, ut inimicus malis,
H04.379 a minus quam finita, ut ipse, iste. Sunt praepositiu, ut quis, hic; sunt subiunctiu, ut is, idem. Sunt **alia** gentis, ut cuias <04.380> nostras, cuiates nostrates; alia ordinis, ut quotus, totus; alia numeri, u
K04.379 finita, ut ipse, iste. Sunt praepositiu, ut quis, hic; sunt subiunctiu [**uel relatiua**], ut is, idem. Sunt **alia** gentis, ut cuias <04.380> nostras, cuiates nostrates; alia ordinis, ut quotus, totus; alia numeri, u
H04.374 c etiam epitheta dicuntur. Sunt alia qualitatis, ut bonus, malus; alia quantitatis, ut magnus, paruus; **alia** gentis, ut Graecus, Hispanus; alia patriae, ut Thebanus, Romanus; alia numeri, ut unus, duo; ali
K04.374 icuntur [**id est adiectiu**]. Sunt alia qualitatis, ut bonus, malus; alia quantitatis, ut magnus, paruus; **alia** gentis, ut Graecus, Hispanus; alia patriae, ut Thebanus, Romanus; alia numeri, ut unus, duo; ali

04.377 sex, ex quibus sunt nomina alia monoptyota, alia diptyota, alia triptyota, alia tetraptyota, alia pentaptyota, alia hexaptyota. Sunt praeter haec aptota, quae neque per casus neque per numeros declinantur, ut fr
04.373 s; sunt inter Graecam Latinamque formam, quae notha appellantur, ut Achilles, Agamemno. Sunt
04.382 quae inchoatiua non esse temporum consideratione pernoscamus, ut conpesco conpescui. Sunt item
04.373 x. Appellatiuorum nominum species multae sunt. Alia enim sunt corporalia, ut homo, terra, mare;
04.380 m praesentem notant, ut hic haec hoc; alia relatiua, quae rem absentem significant, ut is ea id; sunt
04.374 04.374> possessiua, quae in ius exeunt, ut 'Euandrius ensis', 'Agamemnoniaeque Mycenae'. Sunt
04.377 o', septimus casus 'oratore magistro utor'. Sunt autem formae casuales sex, ex quibus sunt nomina
04.376 ius Marcia, aut appellatiua sunt et tria faciunt, ut bonus bona bonum, malus mala malum. Sunt item
H04.380 is, idem. Sunt alia gentis, ut cuias <04.380> nostras, cuiates nostrates; alia ordinis, ut quotus, totus;
K04.380 is, idem. Sunt alia gentis, ut cuias <04.380> nostras, cuiates nostrates; alia ordinis, ut quotus, totus;
04.374 antitatis, ut magnus, paruus; alia gentis, ut Graecus, Hispanus; alia patriae, ut Thebanus, Romanus;
04.374 s; alia gentis, ut Graecus, Hispanus; alia patriae, ut Thebanus, Romanus; alia numeri, ut unus, duo;
H04.380 uis, hic; sunt subiunctiua, ut is, idem. Sunt alia gentis, ut cuias <04.380> nostras, cuiates nostrates;
K04.380 subiunctiua [uel relatiua], ut is, idem. Sunt alia gentis, ut cuias <04.380> nostras, cuiates nostrates;
04.388 riumphata, regnata: nam prandeor, cenor, placeor, nubor, triumphor, regnor non dicitur. Sunt item
04.374 ralia, ut corpus, animal; alia specialia, ut lapis, homo, lignum; alia facta de uerbo, ut doctor, lector;
04.374 ia qualitatis, ut bonus, malus; alia quantitatis, ut magnus, paruus; alia gentis, ut Graecus, Hispanus;
H04.373 t nepos, acies, aries; sunt alia synonyma uel polyonoma, ut terra humus **tellus**, ensis mucro gladius.
K04.373 cant, ut nepos, acies, aries; sunt alia synonyma uel polyonoma, ut terra humus, ensis mucro gladius.
04.377 ormae casuales sex, ex quibus sunt nomina alia monoptyota, alia diptyota, alia triptyota, alia tetraptyota,
H04.385 erri o litterae non potest. Sunt uerba defectiua alia per modos, ut cedo, alia per formas, ut facesso,
K04.385 erri o litterae non potest. Sunt uerba defectiua alia per modos, ut cedo, alia per formas, ut facesso,
H04.385 , ut facesso, alia per coniugationes, ut adsum, alia per genera, ut **gaudeo**, alia per numeros, ut faxo,
K04.385 as, ut facesso, alia per coniugationes, ut adsum, alia per genera, ut **soleo**, alia per numeros, ut faxo,
H04.385 ponitur; item q sine u praeferrri o litterae non potest. Sunt uerba defectiua alia per modos, ut cedo,
K04.385 ponitur; item q sine u praeferrri o litterae non potest. Sunt uerba defectiua alia per modos, ut cedo,
H04.385 rba defectiua alia per modos, ut cedo, alia per formas, ut facesso, alia per coniugationes, ut adsum,
K04.385 rba defectiua alia per modos, ut cedo, alia per formas, ut facesso, alia per coniugationes, ut adsum,
H04.385 itur. K o litterae non praeponeitur; item q sine u praeferrri o litterae non potest. Sunt uerba defectiua
K04.385 etiam o litterae non praeponeitur; item q sine u praeferrri o litterae non potest. Sunt uerba defectiua
H04.385 os, ut cedo, alia per formas, ut facesso, alia per coniugationes, ut adsum, alia per genera, ut **gaudeo**,
K04.385 dos, ut cedo, alia per formas, ut facesso, alia per coniugationes, ut adsum, alia per genera, ut **soleo**,
H04.385 r genera, ut **gaudeo**, alia per numeros, ut faxo, alia per figuras, ut impleo, alia per tempora, ut fero,
K04.385 per genera, ut **soleo**, alia per numeros, ut faxo, alia per figuras, ut impleo, alia per tempora, ut fero,
H04.385 ationes, ut adsum, alia per genera, ut **gaudeo**, alia per numeros, ut faxo, alia per figuras, ut impleo,
K04.385 ugationes, ut adsum, alia per genera, ut **soleo**, alia per numeros, ut faxo, alia per figuras, ut impleo,
04.394 o', cum praepositio nomini separatim addenda sit, non aduerbio. Per praepositiones, cum alia pro
04.394 sit, non aduerbio. Per praepositiones, cum alia pro alia ponitur aut necessaria subtrahitur: alia pro
04.393 s orationis aut per accidentia partibus orationis. Per partes orationis fiunt soloecismi, cum alia pro
04.394 am pergo', cum praepositio nomini separatim addenda sit, non aduerbio. Per praepositiones, cum
04.394 addenda sit, non aduerbio. Per praepositiones, cum alia pro alia ponitur aut necessaria subtrahitur:
04.393 er partes orationis aut per accidentia partibus orationis. Per partes orationis fiunt soloecismi, cum
H04.374 ut magnus, fortis: dicimus enim 'magnus uir', 'fortis exercitus': haec etiam epitheta dicuntur. Sunt
K04.374 : dicimus enim 'magnus uir', 'fortis exercitus': haec etiam epitheta dicuntur [id est adiectiua]. Sunt
H04.380 , tuus, **suus**; haec etiam possessiua dicuntur; alia ad aliquid infinita, ut cuius cuiua cuium. Sunt item
K04.380 quid infinita [quae nec personam nec locum nec tempus designant], ut cuius cuiua cuium. Sunt item

alia hexaptyota. Sunt praeter haec aptota, quae neque per casus neque per numeros declinantur, ut fr
alia homonyma, quae una appellatione plura significant, ut nepos, acies, aries; sunt alia synonyma
alia inchoatiua, quae a perfecta forma ueniunt, ut horreo horresco; sunt quae originem sui non habe
alia incorporalia, ut pietas, iustitia, dignitas. Alia sunt primae positionis, ut mons, schola; alia deri
alia magis demonstratiua, ut eccum eccam, ellum ellam. Genera pronominiibus, ita ut nominibus,
alia mediae significationis et adiecta nominibus, ut magnus, fortis: dicimus enim 'magnus uir', 'forti
alia monoptyota, alia diptyota, alia triptyota, alia tetraptyota, alia pentaptyota, alia hexaptyota. Sunt praete
alia nec in totum fixa nec in totum mobilia, ut draco dracaena, leo leaena, gallus gallina, rex regina.
alia numeri, ut quot, tot; alia ad aliquid finita, ut meus, tuus, **suus**; haec etiam possessiua dicuntur;
alia numeri, ut quot, tot [sed si per d scribatur, pronomen personale est; si per t, numeri]; alia ad ali
alia numeri, ut unus, duo; alia ordinis, ut primus, secundus: sed primus de multis, de duobus prior d
alia ordinis, ut primus, secundus: sed primus de multis, de duobus prior dicitur, sicut de duobus alt
alia ordinis, ut quotus, totus; alia numeri, ut quot, tot; alia ad aliquid finita, ut meus, tuus, **suus**; hae
alia ordinis, ut quotus, totus; alia numeri, ut quot, tot [sed si per d scribatur, pronomen personale es
alia participia, quae accepta praepositione et a uerbis et a participiis recedunt, ut nocens innocens:
alia participiis similia, ut demens, sapiens, potens; alia uerbis similia, ut comedo, palpo, contempla
alia patriae, ut Thebanus, Romanus; alia numeri, ut unus, duo; alia ordinis, ut primus, secundus: se
Alia patronymica, ut Atrides, Pelides: haec et ab auis et a matribus saepe fiunt. In his quae Graeca
Alia patronymica, ut Atrides, Pelides: haec et ab auis et a matribus saepe fiunt. In his quae Graeca
alia pentaptyota, alia hexaptyota. Sunt praeter haec aptota, quae neque per casus neque per numeros d
alia per coniugationes, ut adsum, alia per genera, ut **gaudeo**, alia per numeros, ut faxo, alia per figu
alia per coniugationes, ut adsum, alia per genera, ut **soleo**, alia per numeros, ut faxo, alia per figura
alia per figuras, ut impleo, alia per tempora, ut fero, alia per personas, ut edo. Verba quoque inpers
alia per figuras, ut impleo, alia per tempora, ut fero, alia per personas, ut [cedo facesso adsum sole
alia per formas, ut facesso, alia per coniugationes, ut adsum, alia per genera, ut **gaudeo**, alia per nu
alia per formas, ut facesso, alia per coniugationes, ut adsum, alia per genera, ut **soleo**, alia per num
alia per genera, ut **gaudeo**, alia per numeros, ut faxo, alia per figuras, ut impleo, alia per tempora, u
alia per genera, ut **soleo**, alia per numeros, ut faxo, alia per figuras, ut impleo, alia per tempora, ut f
alia per modos, ut cedo, alia per formas, ut facesso, alia per coniugationes, ut adsum, alia per gener
alia per modos, ut cedo, alia per formas, ut facesso, alia per coniugationes, ut adsum, alia per gener
alia per numeros, ut faxo, alia per figuras, ut impleo, alia per tempora, ut fero, alia per personas, ut
alia per numeros, ut faxo, alia per figuras, ut impleo, alia per tempora, ut fero, alia per personas, ut
alia per personas, ut edo. Verba quoque impersonalia cum per omnes modos declinari possunt, inue
alia per personas, ut [cedo facesso adsum soleo faxo impleo fero] edo. Verba quoque impersonalia
alia per tempora, ut fero, alia per personas, ut edo. Verba quoque impersonalia cum per omnes mod
alia per tempora, ut fero, alia per personas, ut [cedo facesso adsum soleo faxo impleo fero] edo. Ve
alia ponitur aut necessaria subtrahitur: alia pro alia ponitur, ut 'sub lucem' pro 'ante lucem'; necess
alia ponitur, ut 'sub lucem' pro 'ante lucem'; necessaria subtrahitur, ut 'siluis te, Tyrrene, feras ag
alia ponitur, ut 'toruumque repente Clamat' pro torue: nomen pro aduerbio positum est. Fit et in ea
alia pro alia ponitur aut necessaria subtrahitur: alia pro alia ponitur, ut 'sub lucem' pro 'ante lucem'
alia pro alia ponitur, ut 'sub lucem' pro 'ante lucem'; necessaria subtrahitur, ut 'siluis te, Tyrrene,
alia pro alia ponitur, ut 'toruumque repente Clamat' pro torue: nomen pro aduerbio positum est. Fit
alia qualitatis, ut bonus, malus; alia quantitatis, ut magnus, paruus; alia gentis, ut Graecus, Hispanu
alia qualitatis, ut bonus, malus; alia quantitatis, ut magnus, paruus; alia gentis, ut Graecus, Hispanu
alia qualitatis, ut qualis, talis; alia quantitatis, ut quantus, tantus. Sunt alia demonstratiua, quae rem
alia qualitatis, ut qualis, talis; alia quantitatis, ut quantus, tantus. Sunt alia demonstratiua, quae rem

- H04.374** 'magnus uir', 'fortis exercitus': haec etiam epitheta dicuntur. Sunt alia qualitatis, ut bonus, malus; **K04.374** tis exercitus': haec etiam epitheta dicuntur [id est adiectiua]. Sunt alia qualitatis, ut bonus, malus; **H04.380** ssiua dicuntur; alia ad aliquid infinita, ut cuius cuiu cuium. Sunt item alia qualitatis, ut qualis, talis; **K04.380** am nec locum nec tempus designant], ut cuius cuiu cuium. Sunt item alia qualitatis, ut qualis, talis; 04.380 antitatis, ut quantus, tantus. Sunt alia demonstratiua, quae rem praesentem notant, ut hic haec hoc; 04.384 lia datiui, ut maledico, suadeo; alia accusatiui, ut accuso, inuoco; alia ablatiui, ut abscedo, auertor; 04.378 te, ut exosus bella, <04.378> praescius futura; alia ablatiuum, ut secundus a Romulo, alter a Sylla; 04.375 ia sono masculina, intellectu feminina, ut Eunuchus comoedia, Orestes tragoedia, Centaurus nauis; 04.375 scriptor, Aquila orator; alia sono neutra, intellectu feminina, ut Phronesium mulier uel Glycerium; 04.375 m, quod sub una significatione marem ac feminam comprehendit, ut passer, aquila. Sunt praeterea 04.375 nina, ut Phronesium mulier uel Glycerium; alia sono feminina, intellectu neutra, ut poema, schema; 04.375 dia, Centaurus nauis; alia sono feminina, intellectu masculina, ut Fenestella scriptor, Aquila orator; 04.374 et comparatiuum gradum admittunt, ut dexterior, sinisterior. Sunt alia generalia, ut corpus, animal; **H04.373** sunt. Alia enim sunt corporalia, ut homo, terra, mare; alia incorporalia, ut pietas, iustitia, dignitas. **K04.373** sunt. Alia enim sunt corporalia, ut homo, terra, mare; alia incorporalia, ut pietas, iustitia, dignitas. **H04.373** amemno. Sunt alia homonyma, quae una appellatione plura significant, ut nepos, acies, aries; sunt **K04.373** amemno. Sunt alia homonyma, quae una appellatione plura significant, ut nepos, acies, aries; sunt 04.377 Sunt autem formae casuales sex, ex quibus sunt nomina alia monoptota, alia diptota, alia triptota, 04.377 agistro utor'. Sunt autem formae casuales sex, ex quibus sunt nomina alia monoptota, alia diptota, 04.374 o, lignum; alia facta de uerbo, ut doctor, lector; alia participiis similia, ut demens, sapiens, potens;
- aliae** (10) 04.367, 04.367, 04.367, 04.367, 04.368, 04.368, 04.368, 04.390, 04.390, 04.390.
- 04.390 e in praepositionibus duo sunt, accusatiuus et ablatiuus. Aliae enim accusatiuo casui praeponuntur, 04.368 litterarum uel unius uocalis enuntiatio temporum capax. Syllabarum aliae sunt breues, aliae longae, 04.367 potest. 2. DE LITTERA Littera est pars minima uocis articulatae. Litterarum aliae sunt uocales, 04.390 ositioni accidit casus tantum. Casus namque in praepositionibus duo sunt, accusatiuus et ablatiuus. 04.368 onprehensio litterarum uel unius uocalis enuntiatio temporum capax. Syllabarum aliae sunt breues, 04.367 articulatae. Litterarum aliae sunt uocales, aliae consonantes. Consonantium aliae sunt semiuocales, 04.368 BA Syllaba est comprehensio litterarum uel unius uocalis enuntiatio temporum capax. Syllabarum 04.367 est pars minima uocis articulatae. Litterarum aliae sunt uocales, aliae consonantes. Consonantium 04.367 sa, quae scribi non potest. 2. DE LITTERA Littera est pars minima uocis articulatae. Litterarum 04.390 onibus duo sunt, accusatiuus et ablatiuus. Aliae enim accusatiuo casui praeponuntur, aliae ablatiuo,
- aliam** (1) 04.363.
- 04.363 de loco eandem significationem habent, ut intus sum, intus exeo, foris sum, foris uenio. Ad locum
- alias** (3) 04.392, 04.399, 04.399.
- 04.392 huiusce modi uoces non statim subsequitur uerbum. Licet autem pro interiectione <04.392> etiam 04.399 Turnus, cui haec dicuntur, animam habet. Scire autem debemus esse metaphoras alias reciprocas, 04.399 habet, sic utique Turnus, cui haec dicuntur, animam habet. Scire autem debemus esse metaphoras
- alicuius** (2) 04.366, 04.388.
- H04.366** uam uim habet? Vbi locum significat, magis accusatiuo casui seruit quam ablatiuo; ubi mentionem **K04.366** uam uim habet? Vbi locum significat, magis accusatiuo casui seruit quam ablatiuo; ubi mentionem 04.388 participia praesentis temporis sunt tantum, ut horrescens, tepescens, calescens. Defectiua interdum
- alia** quantitatis, ut magnus, paruus; alia gentis, ut Graecus, Hispanus; alia patriae, ut Thebanus, Ro **alia** quantitatis, ut magnus, paruus; alia gentis, ut Graecus, Hispanus; alia patriae, ut Thebanus, Ro **alia** quantitatis, ut quantus, tantus. Sunt alia demonstratiua, quae rem praesentem notant, ut hic hae **alia** quantitatis, ut quantus, tantus. Sunt alia demonstratiua, quae rem praesentem notant, ut hic hae **alia** relatiua, quae rem absentem significant, ut is ea id; sunt alia magis demonstratiua, ut ecum ec **alia** septimi casus, ut fruor, potior. Omnia uerba modi indicatiui temporis praesentis numeri singul **alia** septimum casum, ut dignus munere, mactus uirtute. 10. Omnia nomina ablatiuo casu singulari **alia** sono feminina, intellectu masculina, ut Fenestella scriptor, Aquila orator; alia sono neutra, inte **alia** sono feminina, intellectu neutra, ut poema, schema; alia sono masculina, intellectu neutra, ut p **alia** sono masculina, intellectu feminina, ut Eunuchus comoedia, Orestes tragoedia, Centaurus nau **alia** sono masculina, intellectu neutra, ut pelagus, uulgas. Sunt praeterea nomina in singulari num **alia** sono neutra, intellectu feminina, ut Phronesium mulier uel Glycerium; alia sono feminina, intel **alia** specialia, ut lapis, homo, lignum; alia facta de uerbo, ut doctor, lector; alia participiis similia, u **Alia** sunt primae positionis, ut mons, schola; alia deriuatiua, ut montanus, scholasticus; alia **diminu** **Alia** sunt primae positionis, ut mons, schola; alia deriuatiua, ut montanus, scholasticus; alia **diminu** **alia** synonyma uel polyonoma, ut terra humus **tellus**, ensis mucro gladius. Alia patronymica, ut At **alia** synonyma uel polyonoma, ut terra humus, ensis mucro gladius. Alia patronymica, ut Atrides, **alia** tetrapkota, alia pentapkota, alia hexapkota. Sunt praeter haec aptota, quae neque per casus neque **alia** triptota, alia tetrapkota, alia pentapkota, alia hexapkota. Sunt praeter haec aptota, quae neque per **alia** uerbis similia, ut comedo, palpo, contemplator, speculator: sed illa comparatione discernuntur,
- aliae** ablatiuo, aliae utrique. Accusatiui casus praepositiones sunt hae: ad, apud, ante, aduersum, c **aliae** communes. Breues sunt, quae et correptam uocalem habent et non desinunt in duas consona **aliae** consonantes. Consonantium aliae sunt semiuocales, aliae mutae. Vocales sunt, quae per se p **Aliae** enim accusatiuo casui praeponuntur, aliae ablatiuo, aliae utrique. Accusatiui casus praeposit **aliae** longae, aliae communes. Breues sunt, quae et correptam uocalem habent et non desinunt in **aliae** mutae. Vocales sunt, quae per se proferuntur et per se syllabam faciunt. Sunt autem numero **aliae** sunt breues, aliae longae, aliae communes. Breues sunt, quae et correptam uocalem habent e **aliae** sunt semiuocales, aliae mutae. Vocales sunt, quae per se proferuntur et per se syllabam faciu **aliae** sunt uocales, aliae consonantes. Consonantium aliae sunt semiuocales, aliae mutae. Vocales **aliae** utrique. Accusatiui casus praepositiones sunt hae: ad, apud, ante, aduersum, cis, citra, circum
- aliam** significationem habent, ut intro eo, foras eo. De intus autem et de foris sic non dicimus, quo
- aliam** partes orationis singulas pluresue subponere, ut nefas, pro nefas. Accentus in interiectionibu **aliam** partis unius. <04.400> Catachresis est usurpatio nominis alieni, ut parricidam dicimus qui oc **aliam** reciprocas, alias partis unius. <04.400> Catachresis est usurpatio nominis alieni, ut parricida
- alicuius** facimus, ablatiuo tantum, ut 'multa super Priamo rogitans', **hoc est de Priamo**. In quam ui **alicuius** facimus, ablatiuo tantum, ut 'multa super Priamo rogitans'. In quam uim habet? Etiam tum **alicuius** sunt temporis, ut soleo solens solitus, interdum nullius, ut ab eo quod est meminere nullum p

alieni (1) 04.400.

H04.400 s esse metaphoras alias reciprocas, alias partis unius. <04.400> Catachresis est usurpatio nominis
K04.400 s esse metaphoras alias reciprocas, alias partis unius. <04.400> Catachresis est usurpatio nominis

alieni, ut parricidam dicimus qui occiderit fratrem, et piscinam quae pisces non habet. Haec nisi ext
alieni, ut parricidam dicimus qui occiderit fratrem, et piscinam quae pisces non habet. Haec **enim** n

alieno (1) 04.375.

04.375 paratius gradus ablatiuo casui adiungitur utriusque numeri; sed tunc hoc utimur, cum aliquem uel **alieno** uel suo generi conparamus, ut 'Hector fortior Diomede' uel 'audacior Troianis fuit'. [Dicimus

alienum (1) 04.397.

04.397 397> Antithesis est litterae pro littera positio, ut olli pro illi. Metathesis est translatio litterarum in **alienum** locum, nulla tamen ex dictione sublata, ut 'Euandre' pro Euander, 'Thymbre' pro Thymber

alii (9) 04.370, 04.371, 04.371, 04.381, 04.392, 04.392, 04.396, 04.396, 04.396.

04.371 s quam ternas syllabas, duplices non amplius quam senas habent. <04.371> 5. DE TONIS Tonos
04.392 uidam scripto, quidam pronuntiationi iudicant adscribendum, propter h scilicet, quam alii litteram,
04.396 ediam dictionem litterae aut syllabae, ut 'reliquias' pro reliquias, induperator pro imperator. Hanc
04.392 mus, quem quidam scripto, quidam pronuntiationi iudicant adscribendum, propter h scilicet, quam
04.396 m litterae aut syllabae, ut 'reliquias' pro reliquias, induperator pro imperator. Hanc alii epenthesis,
04.370 pitritus quartus ex quarta breui et tribus longis temporum septem, ut Fescenninus. Ex his deinceps
H04.396 appositio ad finem dictionis litterae aut syllabae, ut magis pro mage et 'potestur' pro potest. Hanc
K04.396 st appositio ad finem dictionis litterae aut syllabae, ut magis pro mage et potestur pro potest. Hanc
04.371 syllabas, duplices non amplius quam senas habent. <04.371> 5. DE TONIS Tonos alii accentus,
04.381 tur, ut pudet, taedet, paenitet, libet. Qualitas uerborum etiam in formis est constituta, quas formas

alii accentus, alii tenores nominant. Toni igitur tres sunt, acutus, grauis, circumflexus. Acutus cum
alii adspirationis notam putant. Fiunt etiam barbarismi per hiatus. Sunt etiam malae compositiones
alii epenthesis, alii parenthesis dicunt. Paragoge est appositio ad finem dictionis litterae aut syllab
alii litteram, alii adspirationis notam putant. Fiunt etiam barbarismi per hiatus. Sunt etiam malae c
alii parenthesis dicunt. Paragoge est appositio ad finem dictionis litterae aut syllabae, ut magis pr
alii pedes synzugiaeeue nascuntur. Nam quem ad modum pedes disyllabi quattuor geminati sedecim
alii **prosparelempsin** appellant. Aphaeresis est ablatio de principio dictionis contraria prothesi, ut
alii **prosparelepsin** appellant. Aphaeresis est ablatio de principio dictionis contraria prothesi, ut m
alii tenores nominant. Toni igitur tres sunt, acutus, grauis, circumflexus. Acutus cum in Graecis dic
alii uerborum generibus uel significationibus admiscet. Formae igitur sunt quattuor: perfecta, med

aliis (11) 04.365, 04.367, 04.370, 04.370, 04.370, 04.383, 04.385, 04.389, 04.389, 04.391, 04.392.

H04.389 es an aduerbia nominemus, quae tamen omnes sensu facile dinoscuntur. Nam et coniunctiones pro
K04.389 iderauerimus, incerta sunt], quae tamen omnes sensu facile dinoscuntur. Nam et coniunctiones pro
04.370 diuisione partimur, uniuersorum pedum trina condicio reperitur. In aliis enim aequa diuisio est, in
04.370 alterum tripla, alterum epitrita diuisione partimur, uniuersorum pedum trina condicio reperitur. In
H04.391 s, quae inaequalia nominantur. 17. DE INTERIECTIONE Interiectio est pars orationis interiecta
K04.391 mus, quae inaequalia nominantur. DE INTERIECTIONE. Interiectio est pars orationis interiecta
H04.365 unes, ut et, igitur ergo. 8. DE PRAEPOSITIONE Praepositio quid est? Pars orationis, quae praeposita
K04.365 s, ut et, igitur ergo. DE PRAEPOSITIONE. Praepositio quid est? Pars orationis, quae praeposita
H04.389 ntur potestate mutata. 16. DE PRAEPOSITIONE Praepositio est pars orationis, quae praeposita
K04.389 eniuntur potestate mutata. DE PRAEPOSITIONE. Praepositio est pars orationis, quae praeposita
04.385 ue inplet, ut iam faciam uel non faciam. Aduerbia aut a se nascuntur, ut heri, hodie, nuper, aut ab
04.370 timur, uniuersorum pedum trina condicio reperitur. In aliis enim aequa diuisio est, in aliis dupla, in
H04.383 o et a passiuo queor quear uel quibor, et si qua sunt similia. <04.383> Genera uerborum, quae ab
K04.383 bo et a passiuo queor quear uel quibor, et si qua sunt similia. <04.383> Genera uerborum, quae ab
04.367 rum duae, i et u, transeunt in consonantium potestatem, cum aut ipsae inter se geminantur aut cum
04.392 esue subponere, ut nefas, pro nefas. Accentus in interiectionibus certi esse non possunt, ut fere in

aliis coniunctionibus positae inueniuntur potestate mutata. 16. DE PRAEPOSITIONE Praepositio
aliis coniunctionibus positae inueniuntur potestate mutata. DE PRAEPOSITIONE. Praepositio est
aliis dupla, in aliis sescupla; et prima dactylica, secunda iambica, tertia paeonica nominatur. Sunt i
aliis enim aequa diuisio est, in aliis dupla, in aliis sescupla; et prima dactylica, secunda iambica, ter
aliis partibus orationis ad exprimendos animi adfectus: aut metuentis, ut ei; aut optantis, ut o; aut d
aliis partibus orationis ad exprimendos animi adfectus: aut metuentis, ut ei [eu]; aut optantis, ut o;
aliis partibus orationis significationem earum aut complet aut mutat aut minuit. Praepositioni quot a
aliis partibus orationis significationem earum aut complet aut mutat aut minuit. Praepositioni quot a
aliis partibus orationis significationem earum aut complet aut mutat aut minuit. Nam aut nomini pr
aliis partibus orationis significationem earum aut mutat aut complet aut minuit. Nam aut nomini pr
aliis partibus orationis ueniunt: a nomine appellatiuo, ut doctus docte; a proprio, ut Tullius Tulliane
aliis sescupla; et prima dactylica, secunda iambica, tertia paeonica nominatur. Sunt in uno quoque
aliis significationes dicuntur, sunt quinque: actiua, passiuua, neutra, deponentia, communia. Actiua
aliis significationes dicuntur, sunt quinque: actiua, passiuua, neutra, deponentia, communia. Actiua
aliis uocalibus iunguntur, ut Iuno, uates. Hae etiam mediae dicuntur, quia in quibusdam dictionibus
aliis uocibus, quas inconditas inuenimus. 1. DE BARBARISMO Barbarismus est una pars oratio

alio (1) 04.377.

04.377 arte per omnes casus declinari, ut eques Romanus, praetor urbanus; quae ex nominatiuo et quolibet **alio** casu composita fuerint, ea parte declinari tantum, qua fuerit nominatiuus casus, ut praefectus eq

alioquin (2) 04.365, 04.389.

04.365 nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, praesertim, item, itemque, ceterum, **alioquin**, praeterea. Da rationales. Ita, itaque, enim, enimuero, quia, quapropter, quoniam, quoniam
 H04.389 nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, praesertim, item, itemque, ceterum, **alioquin**, praeterea; rationales, ita, itaque, enim, enimuero, quia, quapropter, quoniam, quoniam qui
 K04.389 nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, praesertim, item, itemque, ceterum, **alioquin**, praeterea; [quindecim] rationales, ita, itaque, enim, enimuero, quia, quapropter, quoniam,

aliqua (2) 04.390, 04.398.

04.398 t \ 'ante etiam sceptrum Dictaei regis et ante'. // Epizeuxis est eiusdem uerbi in eodem uersu sine **aliqua** dilatione congeminatione, ut \ 'me, me, adsum qui feci, in me conuertite ferrum'. // Paronom
 04.390 icum uado' recte dicitur neque 'ad amicum sum'. Vsque praepositio plurimis non uidetur, quia sine **aliqua** praepositione proferri recte non potest. Ablatiui casus praepositiones sunt haec: a, ab, abs, c

aliquam (1) 04.367.

04.367 formam u littera interdum nec uocalis nec consonans habetur, cum inter q litteram consonantem et **aliquam** uocalem constituitur, ut quoniam, quidem. Huic item digammon adscribi solet, cum sibi i

aliquando (7) 04.355, 04.362, 04.374, 04.374, 04.374, 04.374, 04.374.

04.374 t superlatius, ut pius piissimus: nam pro secundo gradu magis aduerbium ponimus, ut magis pius; **aliquando** comparatiuus et superlatius, ut ulterior ultimus; aliquando superlatius tantum, ut nouis
 04.374 m nomina, quae aut qualitatem significant aut quantitatem. Sed non omnia per omnes gradus eunt. **Aliquando** enim positius gradus tantum inuenitur, ut mediocris; aliquando positius et comparati
 04.355 ptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto, ut insulus; ex corrupto et integro, ut nugigerulus; **aliquando** ex pluribus, ut inexpugnabilis, inperterritus. Casus nominum quot sunt? Sex. Qui?
 H04.362 arandi. Da aduerbia loci: ut hic uel ibi, intus uel foris, **illuc** uel inde. Da temporis: ut hodie, nuper, **aliquando**; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **adfirmandi**, ut etiam, **quidni**; demonstrandi, ut e
 K04.362 arandi. Da aduerbia loci: ut hic uel ibi, intus uel foris, **illic** uel inde. Da temporis: ut hodie, nuper, **aliquando**; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **affirmandi**, ut etiam, **quinni**; demonstrandi, ut en
 04.374 on omnia per omnes gradus eunt. Aliquando enim positius gradus tantum inuenitur, ut mediocris; **aliquando** positius et comparatiuus, ut senex senior; aliquando positius et superlatius, ut pius pii
 04.374 sitiuus gradus tantum inuenitur, ut mediocris; aliquando positius et comparatiuus, ut senex senior; **aliquando** positius et superlatius, ut pius piissimus: nam pro secundo gradu magis aduerbium po
 H04.374 agis aduerbium ponimus, ut magis pius; aliquando comparatiuus et superlatius, ut ulterior ultimus; **aliquando** superlatius tantum, ut nouissimus. Extra **hanc** formam sunt bonus et malus: dicimus en
 K04.374 agis aduerbium ponimus, ut magis pius; aliquando comparatiuus et superlatius, ut ulterior ultimus; **aliquando** superlatius tantum, ut nouissimus. Extra **quam** formam sunt bonus et malus: dicimus e